
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/08/2022 às 09:29:54 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 86650/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00017/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 05/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Dispensa (Lei 14.133/21)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 50.000,00
Objeto: Escolha de proposta mais vantajosa para contratação por Dispensa de Licitação de empresa para
prestação de serviços de locação de estruturas de palco, banheiros químicos, geradores, além de sistemas de
iluminação e sonorização de acordo com especificações contidas no Termo de Referência
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Novas propostas foram adicionadas:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 55.900,00
Nome Pessoa Jurídica (1): Edilene dos Santos Alves
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 15.199.741/0001-10
Situação (1): Perdedora

PROPOSTA 2 :

Valor da Proposta (2): Alterado de [R$ 56.180,00] para [R$ 54.460,00]
Nome Pessoa Jurídica (2): Nailson Rainner de Assis Galdino 09356644403
CNPJ Pessoa Jurídica (2): 28.643.546/0001-80
Situação (2): Perdedora

PROPOSTA 3 (NOVA):

Valor da Proposta (3): R$ 50.000,00
Nome Pessoa Jurídica (3): MARUJO PRODUÇÕES EVENTOS ENTRETENIMENTO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Pessoa Jurídica (3): 46.019.916/0001-94
Situação (3): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim a8018fcb83847005323278e28b094059

Impresso por convidado em 08/08/2023 19:45. Validação: 6589.983E.3142.2F03.8AE9.F849.36FA.35A2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 86650/22. Data: 31/08/2022 09:29. Responsável: tramita.

12

12



João Pessoa, 31 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 19:45. Validação: 6589.983E.3142.2F03.8AE9.F849.36FA.35A2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 86650/22. Data: 31/08/2022 09:29. Responsável: tramita.

13

13


